

Koncernens kassaflödesanalys

	2019-01-01	2018-10-01
<i>Belopp i tkr</i>	<i>-2019-06-30</i>	<i>-2018-12-31</i>
Den löpande verksamheten		
Förvaltningsresultat	18 767	6 835
	<u>18 767</u>	<u>6 835</u>
Betald inkomstskatt	-3 716	-1 315
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	<u>15 051</u>	<u>5 520</u>
<i>Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital</i>		
Ökning(-)/Minskning(+) av rörelsefordringar	-14 694	-41 632
Ökning(+)/Minskning(-) av rörelseskulder	416	12 903
Kassaflöde från den löpande verksamheten	<u>773</u>	<u>-23 209</u>
Investeringsverksamheten		
Förvärv av förvaltningsfastigheter/efastigheter	-414 579	-6 940
Avyttring av förvaltningsfastigheter/efastigheter	–	–
Avyttring av inventarier, verktyg och installationer	103	70
Kassaflöde från investeringsverksamheten	<u>-413 703</u>	<u>-6 870</u>
Finansieringsverksamheten		
Nyemissioner	54 590	44 025
Kvittningsmission	100 000	104 750
Upptagna banklån	234 992	–
Upptagna ägarlån	25 284	–
Amortering på banklån	–	-11 640
Reglerade konvertibla lån	–	-104 750
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	<u>414 866</u>	<u>32 385</u>
Årets kassaflöde	1 163	2 306
Likvida medel vid årets början	<u>14 574</u>	<u>12 268</u>
Likvida medel vid årets slut	<u>15 737</u>	<u>14 574</u>